
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling
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​
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Ditt nye hjem? 

Velkommen til Helleveien 265. Dette er en innbydende 2‑roms leilighet  
med en fantastisk beliggenhet i Ytre Sandviken. Leiligheten har en  
herlig balkong på ca. 11 m² med gode sol‑ og utsiktsforhold. Herfra  
kan man nyte utsikten som strekker seg over Byfjorden og mot  
Askøy. Leiligheten har en sentral beliggenhet med kort vei til buss,  
butikk, turmuligheter og natur- og badeplasser.

Kort oppsummert:
‑ Varmtvann og oppvarming via radiator inkludert i felleskostnadene. 
‑ Flott beliggenhet i 4.etg.
‑ To heiser i bygget (vareheis og personheis)
‑ Vestvendt balkong
‑ Sol til ca. 22:00 midtsommers
‑ Busstopp like nedenfor
‑ Coop Extra ligger et steinkast unna
‑ Kort sykkel‑ og sparkehjulavstand til NHH og Bergen sentrum.
‑ Gangavstand til badeplass på Helleneset.
‑ Flotte turmuligheter i nærområdet

Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 490 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 77 454,‑
Omkostn.:	 Kr 19 221,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 586 675,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 960,‑
Selger:	 Lars‑Petter Hellevik

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1962
BRA‑i/​​​​​​​​​BRA Total:	 42/​​​​​​​​​42 m²
Tomtstr.:	 8561.6 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 1
Gnr./​​​​​​​​​bnr.	 Gnr. 168, bnr. 313
Andelsnr.:	 87

Oppdragsnr.:	 1501240140

Marius Hagen
Eiendomsmegler MNEF /​​​​​​​​​ Partner

Mobil	 995 40 596
E‑post	 marius.hagen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arna og Åsane
Langarinden 5, 5132 Nyborg 
Indre Arna‑vegen 172, 5261 Indre Arna. 
TLF. 55 11 47 70
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 42 m²
BRA totalt: 42 m²
TBA: 11 m²

Bruksareal fordelt på etasje
BRA‑i: 42 m² Entre 6,1 m2
Soverom 8,1 m2
Bod 1,6 m2
Bad /​​ vaskerom 2,9 m2
Stue/​​kjøkken 21 m2

TBA fordelt på etasje
11 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
8561.6 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomt i borettslaget opparbeidet med  
beplantning, grøntareal og interne veier.

Beliggenhet
Helleveien 265 ligger flott til i Ytre Sandviken ‑  
omringet av flotte turmuligheter og friluftsområder,  
samt med kort avstand til en rekke servicetilbud.  
Boligen har en nydelig utsikt over Askøy og  
Byfjorden, og på balkongen kan du nyte de meget  
gode solforholdene. Fra leiligheten er det kort  
gangavstand til busstopp med hyppige avganger til  
Bergen sentrum og til Åsane via Eidsvågneset. Fra  
Helleveien kan du kjøre til både Bergen sentrum og  
Åsane på under 15 minutter ‑ begge steder tilbyr et  

rikt servicetilbud. For hverdagshandelen kan man  
benytte seg av Coop Extra som har inngang like  
nedenfor blokken. 

Det er flere spisesteder i nærområdet. Det kan  
trekkes frem Mamma Mia pizzeria i kort  
gangavstand fra leiligheten, med kanskje byens  
beste pizza? Videre i Helleveien mot NHH finner  
man Pizzabakeren og Sushi Room.

Om sommeren kan du benytte deg av bade‑ og  
friluftsområdet, Helleneset. Dette er en svært  
populær badeplass med både strand og stupebrett,  
samt utendørs basseng som blir fylt på gode  
sommerdager. For de lokalkjente er det også fine  
rekreasjons‑ og bademuligheter like nedenfor  
blokken ved Nedre Lønborg. Ellers er det også  
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